
入

札

経

過

－

落  札

入札結果報告書№ 1

1 4契 約 番 号 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立帷子小学校南側法面落石防護網設置工事

マルイ誠土木（有）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合１０２１

事 業 場 所 可児市東帷子 地内

契 約 締 結 日 平成31年 5月 8日

平成31年 5月 8日 ～ 平成31年 7月 5日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成31年 4月25日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥3,107,160請 負 金 額

¥230,160内 消 費 税

¥3,207,600予 定 価 格

¥2,970,000入札書比較価格

¥2,795,704低入札調査基準価格・最低制限価格

¥2,588,615調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 土木一式

落石防護網工
工区①：119.0㎡
工区②： 32.0㎡

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥2,950,0001 吉田建設（株）

¥2,950,0002 丸重産業（株）

¥2,930,0003 （株）中濃

¥2,920,0004 （株）カネサン

¥2,940,0005 (株)ミリオン建設

¥2,920,0006 中部交通資材（株）

¥2,900,0007 （有）イソック

¥2,877,0008 マルイ誠土木（有）

¥2,920,0009 （株）匠築

¥2,950,00010 (有)富士住建

辞  退11 （有）勝栄工業

¥2,930,00012 （株）巴建設

¥2,970,00013 日孝建設（有）

14

15

16



入

札

経

過

－

辞退

   

入札結果報告書№ 1

1 5契 約 番 号 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立南帷子小学校プール塗装改修工事

（有）太田ペイント塗装
落 札 業 者

可児市土田３６９９－１

事 業 場 所 可児市 東帷子 地内

契 約 締 結 日 平成31年 5月 8日

平成31年 5月 8日 ～ 平成31年 6月 7日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成31年 4月25日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥2,484,000請 負 金 額

¥184,000内 消 費 税

¥2,690,280予 定 価 格

¥2,491,000入札書比較価格

¥2,415,052低入札調査基準価格・最低制限価格

¥2,236,160調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 塗装

建築工事   一式
プール塗装×366㎡

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥2,490,0001 亀井建設（株）

¥2,450,0002 （株）中濃

¥2,400,0003 （株）溝口営繕

¥2,300,000    落    札4 （有）太田ペイント塗装

5 中濃塗装

¥2,340,0006 安全防水工事（株）可児営業所

辞退                                               7 中部クリーン（株）

¥2,463,4008 （有）東濃電着

9

10

11

12

13

14

15

16



入

札

経

過

－

      

入札結果報告書№ 1

1 6契 約 番 号 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立旭小学校、帷子小学校既設空調設備更新工事

中部クリーン（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市広見在原５１８

事 業 場 所 可児市大森・東帷子 地内

契 約 締 結 日 平成31年 5月 8日

平成31年 5月 8日 ～ 平成31年 6月 7日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成31年 4月25日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥2,339,280請 負 金 額

¥173,280内 消 費 税

¥2,463,480予 定 価 格

¥2,281,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 管

建築工事   一式
電気設備工事 一式
機械設備工事 一式
・旭小学校職員室既設空調設備更新 PAC×１組
・帷子小学校職員室既設空調設備更新 MAC×１組

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥2,280,0001 小池土木（株）

¥2,261,0002 吉田建設（株）

¥2,265,0003 （株）新興設備

¥2,260,0004 セキスイ管工（株）

¥2,250,0005 （株）東濃設備

¥2,240,0006 市原産業（株）

落  札                            ¥2,166,0007 中部クリーン（株）

8

9

10

11

12

13

14

15

16



入

札

経

過

－

辞退

入札結果報告書№ 1

2 3契 約 番 号 担 当 課 名 施設住宅課住宅係

事 業 名 平成31年度 可児市市営住宅長寿命化計画改定業務

玉野総合コンサルタント（株） 可茂事務所
落 札 業 者

岐阜県可児市広見１６６１番地１

事 業 場 所 可児市市内全域

契 約 締 結 日 平成31年 5月 8日

平成31年 5月 8日 ～ 平成31年12月20日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成31年 4月25日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥2,640,000請 負 金 額

¥240,000内 消 費 税

¥2,998,600予 定 価 格

¥2,726,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
業者選定理由 した。

種 別 都市計画及び地方計画部門

可児市長寿命化計画改定業務
1.計画準備2.計画の背景・目的の整理3.市営住宅の状況の把握・整理4.市営住宅
における課題の設定5.将来ストック量の推計 6.長寿命化に関する基本方針の検
討7.市営住宅長寿命化計画の対象と事業手法の選定8.点検の実施方針9.計画修繕
の実施方針10.改善事業の実施方針11.建替事業の実施方針12.長寿命化のための事
業実施予定一覧13.ライフサイクルコストとその縮減効果の算出14.提出図書等の事 業 概 要
作成

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥2,726,0001 （株）テイコク

¥2,726,0002 国際航業（株） 岐阜営業所

¥2,400,000    落    札3 玉野総合コンサルタント（株） 可茂事務所

¥2,726,0004 （株）パスコ 岐阜支店

5 （株）オオバ 岐阜営業所

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16



入 札 調 書

契約番号 3 - 246
件 名 平成31年度 可児市内水質調査業

入札年月日 平成31年 4月25日務

期 間 平成31年 5月 8日 から

平成32年 1月31日 まで
落 札 金 額       ¥1,540,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に １ ０ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

一般財団法人 岐阜県公衆衛生検
363 査センター

¥1,580,000

中外テクノス（株） 中部支社
2669

¥1,880,000

（株）環境科学研究所 岐阜支店
2786

¥1,800,000

(株)フィルテック
3000

¥3,330,000

（株）総合保健センター
3453

¥1,400,000      落    札


